

KJELSÅS FOTBALL KLUBBNYTT



Dana Cup – fellesskap, utvikling og gode opplevelser

Hele jenteavdelingen (J2013, J2012, J2011 og J2010) deltok i Dana Cup med fem lag. Alle bodde på samme skole, noe som skapte et sterkt fellesskap både innad i lagene og på tvers av årgangene. Samtidig fikk spillerne et tettere forhold til damelaget, ettersom alle trenerne som var med har tilknytning til KSA.

J2013 startet uken med minigolf som teambuilding før de vant sin aller første tellende 11-er-kamp. Laget imponerte stort og tok seg helt til semifinalen, hvor det ble et knepent straffetap etter en svært god prestasjon. En flott opplevelse og verdifull erfaring før høstsesongen.

J2012 leverte flere gode kamper og viste spesielt i sluttspillet hva som bor i laget. Fem spillere fikk også prøve seg opp på J2011, noe som ga både nyttig erfaring og gode tilbakemeldinger.

J2011 stilte med en liten tropp, men hadde en flott sosial uke og flere gode prestasjoner. I tillegg fikk spillere fra både J2013, J2012 og J2010 muligheten til å bidra på laget, noe som styrket samholdet på tvers av årgangene.

J2010 åpnet cupen med en av sesongens beste omganger mot sterke Flint. Selv om resultatene ikke alltid gikk vår vei, viste laget tydelig fremgang sammenlignet med fjoråret. Laget fikk også god hjelp av spillere fra Trosvik, og samarbeidet bidro til nye relasjoner og en flott cupopplevelse både på og utenfor banen.



Norway Cup – sterke prestasjoner fra våre lag

Kjelsås stilte med flere lag i årets Norway Cup, og mange leverte en imponerende turnering. G13.1, G13.2, G15.1 og G17 tok seg alle til A-sluttspillet etter et sterkt gruppespill, hvor flere av lagene gikk ubeseiret videre.

Det ble mange gode opplevelser gjennom uken. G13.1 leverte en fantastisk turnering og røk knepent i kvartfinalen, mens G17 var svært nære en semifinal plass, men måtte se seg slått med knappest mulig margin i kvartfinalen. Turneringen bød på både sportslig utvikling, lagbygging og minner for livet – en flott uke for hele Kjelsås Fotball.



Gode fordeler for alle medlemmer

Vi ønsker at samarbeidet skal merkes av alle som er glade i Kjelsås Fotball. Derfor tilbyr vi faste rabatter til medlemmene:

Gruppe	Rabatt på catering
Medlemmer av Kjelsås Fotball	10 % rabatt
Medlemmer av Sjela+	15 % rabatt

Trenger du mat til konfirmasjon, bursdag eller kanskje en lagfest? Husk å bruk bruk voucher som du får fra Kjelsås IL Fotball!



Kjelsås A-lag

En sterk vårsesong gir spenning før høsten

A-laget har levert en solid vårsesong og går inn i høsten på toppen av tabellen. Laget har vist en tydelig utvikling gjennom sesongen. Selv om prestasjonene naturlig nok har variert, har de to første kampene etter sommerpausen vist at laget har kommet godt i gang igjen og ser sterke ut foran en spennende høst.

På Grefsen stadion har det vært en fantastisk ramme rundt hjemmekampene. Med supportere, frivillige og samarbeidspartnere på plass har klubben fortsatt arbeidet med å utvikle kampopplevelsen, slik at stadion blir en naturlig møteplass for alle med et hjerte for Kjelsås. Nå håper vi enda flere tar turen til Oslos Tak og bidrar til å skape den samme stemningen gjennom en svært spennende høstsesong.

Hovedtrener Eivind Kampen om vårsesongen:

"Vi er godt fornøyde med det guttene har levert så langt. Spillergruppen har lagt ned en stor jobb hver eneste uke, og det har gitt oss et godt utgangspunkt. Samtidig vet vi at ingenting er avgjort. Høsten blir tøff, og vi må fortsette å utvikle oss og prestere på vårt beste. Vi gleder oss til fortsettelsen, og håper mange blir med oss på reisen mot en spennende avslutning på sesongen."

Ubeseiret gjennom vårsesongen – klare for en spennende høst

Kjelsås Kvinner A har lagt bak seg en imponerende vårsesong og står fortsatt uten poengtap. Med ni seire på ni kamper går laget inn i høstsesongen med et svært godt utgangspunkt i kampen om opprykk.

En god oppkjøring, kontinuitet i spillergruppen og flere sultne unge spillere fra egen ungdomsavdeling har vært viktige bidrag til den sterke sesongen.

Gjennom vårsesongen har hele 22 spillere vært i aksjon for A-laget. Blant dem har Live Brende Lund (15) og Maria Langerak (15) tatt steget opp og debutert på seniornivå. I tillegg har 12 spillere fra ungdomsavdelingen fått verdifull erfaring med rekruttlaget, og flere banker nå på døren til A-laget.

Nå rettes blikket mot høstsesongen. Vi håper mange tar turen til Grefsen stadion og heier damene frem i jakten på opprykk!





FORSKER- FABRIKKEN



Klar for skolestart?

Etter en sommer med fotball, lek og fri er det snart tid for skolestart! Hvorfor ikke gjøre læringen litt ekstra morsom?

Hos Forskerfabrikken finner du alt fra mattehefter og læringspakker til mikroskop, eksperimentsett og andre spennende produkter som lar barna lære gjennom å utforske og prøve selv

Kjelsås Fotball-familien får 15 % rabatt på alle produkter fra Forskerfabrikken! Bruk koden KJELSÅS15 i kassen.

[Se utvalget hos Forskerfabrikken](#)

En liten rabatt og kanskje starten på en ny interesse!

Gothia Cup – en uke med fotball, samhold og minner for livet

Kjelsås deltok i årets Gothia Cup med tre lag – to G15-lag og ett G14-lag. Nærmere 50 spillere, sammen med trenere, lagledere og et stort reisefølge av familie og supportere, tok turen til Göteborg for en uke fylt med fotball, fellesskap og store opplevelser.

Sportslig leverte lagene en imponerende turnering. G14 og G15-1 gikk ubeseiret gjennom gruppespillet og sikret gruppeseieren, noe som ga plass i A-sluttspillet. G15-2 havnet i en tøff gruppe, men leverte flere sterke kamper og tok seg videre til sluttspillet etter solid innsats og stor lagmoral.

Like viktig som resultatene var opplevelsene utenfor banen. Spillerne bodde sammen gjennom hele uken og fikk oppleve den tradisjonsrike åpningsseremonien på Ullevi, en dag på Liseberg, bading og møter med lag fra hele verden. Slike turer bygger samhold, skaper vennskap og gir erfaringer som betyr minst like mye som det som skjer ute på banen.

Gothia Cup ble nok en gang et av sommerens store høydepunkter for Kjelsås Fotball – en uke preget av utvikling, fellesskap og stolthet over å representere klubben i verdens største ungdomsturnering.



SommerCamp med fotballglede på Grefsen stadion

Denne uken arrangerte Kjelsås Fotball SommerCamp på Grefsen stadion. Fra mandag til onsdag deltok rundt 50 barn på tre innholdsrike dager med fotball, aktivitet og mye spilleglede.

Deltakerne fikk trene på tekniske ferdigheter, spille kamper og delta i ulike konkurranser, med fokus på utvikling, mestring og idrettsglede. Campen ble ledet av dyktige trenere og instruktører fra klubben, som sørget for et variert og inspirerende opplegg gjennom alle tre dagene.

SommerCamp er et populært ferietilbud som gir barn muligheten til å utvikle seg som fotballspillere og ha det gøy på banen. Med engasjerte trenere og 50 ivrige deltakere ble årets SommerCamp nok en gang en stor suksess på Grefsen stadion.



Støtt Kjelsås Fotball – kjøp gass hos Gassspesialisten

Visste du at du kan støtte Kjelsås Fotball neste gang du kjøper gass?

Når du bruker gassautomaten i Kjelsåsveien 142, går 50 kroner direkte til Kjelsås Fotball for hver gassbeholder som selges.

Enkelt for deg – verdifull støtte til klubben!



Her på Grefsen stadion kan du levere klær og utstyr du ikke lenger har bruk for. Det går til en god sak, samtidig som du støtter Kjelsås IL.

PARTNERTILBUD

KJELSÅS ⚡ ELEKTRO AS

Kjelsås Elektro er stolte av å være samarbeidspartner med Kjelsås Fotball.

– Det er viktig for oss å støtte en lokal klubb som deler våre verdier og vårt engasjement for nærmiljøet, sier daglig leder i Kjelsås Elektro, André Myhre.

Som en del av samarbeidsavtalen får nå medlemmer av Kjelsås Fotball med lokal tilknytning egne fordeler hos Kjelsås Elektro.

Ved bestilling av serviceoppdrag oppgir du avtalen «Kjelsås Fotball», og får følgende fordeler:

- **Redusert timepris** sammenlignet med ordinære satser
- **15 prosent rabatt** på alt utstyr som inngår i oppdraget

Rabatten gjelder for alle medlemmer. Avtalen må oppgis ved bestilling for å være gyldig.



Støtt Kjelsås Fotball i sesongen 2026 – seriespill og NM – med en sum pr. Kjelsås-mål. Jo flere som bidrar, jo større blir bidraget og ikke minst – du bidrar med en morsom støtte til klubben. Hver krone settes pris på! **Alle som deltar er med i trekkingen av flotte premier! Flere premier vil bli lagt til!.**

Trykk på bildet for å bidra!